
UCHWAŁA NR XXXVI/233/10  

RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy

Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art.40 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 

4 ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity:

Dz. U. z 2005r Nr 236 poz.2008) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Krakowie, Rada Gminy Kocmyrzów - Luborzyca uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kocmyrzów - 

Luborzyca wprowadzonym Uchwałą Rady Gminy Kocmyrzów - Luborzyca Nr XXXIX/223/06 

z dnia 27 kwietnia 2006r w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Kocmyrzów - Luborzyca, zmienionym Uchwałą Nr VII/36/07 z dnia 24 kwietnia 2007r 

wprowadza się zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów – Luborzyca.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) W rozdziale II par. 5 pkt.1 otrzymuje brzmienie: " 1. Wody opadowe z powierzchni 

dachów powinny być odprowadzane na własny teren nieutwardzony, do dołów chłonnych 

lub zbiorników retencyjnych". 

2) W rozdziale III par. 8 dodaje się ust. 2 – 4 w brzmieniu: ,,2. W decyzji, o której mowa 

w ust. 1 ustala się obowiązek uiszczania opłat, ich wysokość, terminy płatności oraz sposób

udostępniania urządzeń w celu ich opróżnienia.W takich przypadkach gmina organizuje 

właścicielom nieruchomości odbiór odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych. Decyzji tej nadaje się rygor natychmiastowej wykonalności, decyzja 

obowiązuje przez rok i ulega przedłużeniu na rok następny, jeżeli właściciel nieruchomości 

na co najmniej trzy miesiące przed upływem daty jej obowiązywania nie przedstawi umowy, 

w której termin rozpoczęcia wykonywania usługi nie jest późniejszy niż data utraty mocy 

obowiązującej decyzji. Do opłat wymierzonych wyżej wymienioną decyzją stosuje się 

przepisy działu III ustawy z dnia 29 sierpnia 1999 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. 

Nr 8, poz. 60 z późn. zm.). 3. W przypadku stwierdzenia nieszczelności zbiornika 

bezodpływowego, właściciel nieruchomości jest zobowiązany do usunięcia ich w terminie 

dwu tygodni od momentu stwierdzenia tego faktu i powiadomienia o tym gminy. 4. 

W sytuacji gdy właściciel nieruchomości nie wykona uszczelnienia w terminie dwu tygodni, 

wykona to za niego gmina i obciąży kosztami.” 

3) W rozdziale VI par. 11 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Natychmiastowe usuwanie 

przez właścicieli zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta domowe w obiektach i na 

innych terenach przeznaczonych do użytku publicznego, a w szczególności na chodnikach, 

jezdniach, placach, parkingach, terenach zielonych, itp.” 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kocmyrzów-Luborzyca  

 

mgr Małgorzata Doniec 

 

ID: JPNJC-SQMDB-SLHOL-UPRVH-NONDL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVI/233/10  

RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy

Kocmyrzów-Luborzyca 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art.40 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 

4 ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity:

Dz. U. z 2005r Nr 236 poz.2008) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Krakowie, Rada Gminy Kocmyrzów - Luborzyca uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kocmyrzów - 

Luborzyca wprowadzonym Uchwałą Rady Gminy Kocmyrzów - Luborzyca Nr XXXIX/223/06 

z dnia 27 kwietnia 2006r w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Kocmyrzów - Luborzyca, zmienionym Uchwałą Nr VII/36/07 z dnia 24 kwietnia 2007r 

wprowadza się zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów – Luborzyca.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) W rozdziale II par. 5 pkt.1 otrzymuje brzmienie: " 1. Wody opadowe z powierzchni 

dachów powinny być odprowadzane na własny teren nieutwardzony, do dołów chłonnych 

lub zbiorników retencyjnych". 

2) W rozdziale III par. 8 dodaje się ust. 2 – 4 w brzmieniu: ,,2. W decyzji, o której mowa 

w ust. 1 ustala się obowiązek uiszczania opłat, ich wysokość, terminy płatności oraz sposób

udostępniania urządzeń w celu ich opróżnienia.W takich przypadkach gmina organizuje 

właścicielom nieruchomości odbiór odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych. Decyzji tej nadaje się rygor natychmiastowej wykonalności, decyzja 

obowiązuje przez rok i ulega przedłużeniu na rok następny, jeżeli właściciel nieruchomości 

na co najmniej trzy miesiące przed upływem daty jej obowiązywania nie przedstawi umowy, 

w której termin rozpoczęcia wykonywania usługi nie jest późniejszy niż data utraty mocy 

obowiązującej decyzji. Do opłat wymierzonych wyżej wymienioną decyzją stosuje się 

przepisy działu III ustawy z dnia 29 sierpnia 1999 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. 

Nr 8, poz. 60 z późn. zm.). 3. W przypadku stwierdzenia nieszczelności zbiornika 

bezodpływowego, właściciel nieruchomości jest zobowiązany do usunięcia ich w terminie 

dwu tygodni od momentu stwierdzenia tego faktu i powiadomienia o tym gminy. 4. 

W sytuacji gdy właściciel nieruchomości nie wykona uszczelnienia w terminie dwu tygodni, 

wykona to za niego gmina i obciąży kosztami.” 

3) W rozdziale VI par. 11 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Natychmiastowe usuwanie 

przez właścicieli zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta domowe w obiektach i na 

innych terenach przeznaczonych do użytku publicznego, a w szczególności na chodnikach, 

jezdniach, placach, parkingach, terenach zielonych, itp.” 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kocmyrzów-Luborzyca  

 

mgr Małgorzata Doniec 

 

ID: JPNJC-SQMDB-SLHOL-UPRVH-NONDL. Podpisany. Strona 2 / 2


